per Notingum Veronensis ecclesie vocatum episcopum et virum illustrem Eper.
ardum coxitem u. s W,

1y Me 1200 (1164):.... quia vir venerabilis et religiosus Theutmarys Aqui--
leiensis sive Foroiulensis ecclesine patriarcha per Evrardum illustrem comiter,
dilectumque compatrem nostrum maguificentiae nostrae antiquas auctoritntes
ostendit . ...

1) Deinceps quoque temporibus beatissimi papae Gregorii (IV., £27—844), in-
terpellante iterum conira Gradensem‘cpiscopum supradicto Maxentio Foroiuliensi
pontifice (811—833), eadem est quaestio .re_tmctata et eorum iudicio ad finem usque-
producta. Sed propter quorumdnm. cupiditatem et temeritatem quia metuere po-
terat, ne iterum supradicta quaestio posset emergere et redivivas denuo ecelesiis.
inducere concertationes, per Evrardum comifeln supramemoratum patviarcha An.
dreas (c. 835/50) domini et genitoris nostri expetiit celsitudinem, ut antiquis-
gimum jus ecclesiae eius denuo confirmaretur auctoritate.

3) Mx 1205 (1171):....quia Petrus dux nc spatharius Veneticorum per
Everardum dilectissimum ducem et familiarem nostrum atque per missum suum.
Deusdedit nomine nostram deprecatus est majesiatem . ...

4) GB. S. 17 A. 4: G. d. O. 1II* 14 A, 3.

Quandam cortem iuris regni nostri quae dicitur Musestre ndiacentem vide-
licet in comitatu Tervisiense cum silva de Valda seu et cum villa nuncupata
Barbarana et cum universis ad eamdem cortem pertinentibus vel aspicientibus,
necnon et piscationem in fuvio qui dicitur Sile schenkt Kuniser Berengar, Ve-
rona 28, Juli 922, Hinoni qui et Azoni clerico et fideli nostro, Schiaparelli
N. 138 Vgl Ottenthal 345, vom 26. Aug. 963.

) Andr. Bergouw. c. 8 (13), §S. rer. Lang. 226 (SS. UL 235): Multa fati-
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Streiter Christi an den Grenzen und starker Wall, zu trennen die
Kinder Gottes und die Kinder des Teufels¢, heisst es in einem andern
Bericht derselben Zeit!). Gewiss nicht ohne Berechtigung ist es, wenn
der Siinger seines Sohnes sagt, dass Eberhard Italien vor allen Liudern .
geliebt habe?), )

Nach dem Erscheinen der Saracenen in Rom, Sommer 846G, hielt.
Kaiser Lothar I. mit seinem Sobne Ludwig im friinkischen Teile seines
Reiches eine Zusammenkuntt, c. Oktober 846. Hier traf ein Capitulare
Bestimmuugcn iiber den Feldzug des jungen Konigs nach Benevent:
2or Vertreibung der Saracenen. Es nennt Eberhard als italischen
Lebeustriger und unter den Missi in prima scara8), Ein Heer sollte
aus Italien, Francien und Burgund sich am 25. Januar 847 samuneln,
Mitte Mirz Larinot) erreichen. In der Tat gelang die Befreiung Be-
vevents, wenn auch der Erfolg mnoch kein vollig durchschlagender
war?),  Auf Ereignisse dieser Heerfahrt mag man die Verse des
Sedulivs an den ruhmreichen Grafen Eberhard¢) beziehen, die ihn, das.
leuchtende Gestirn der Frommigkeit, den edlen Kdelstein, den Schiitzer
der Kirche, den Schrecken der ungliubigen Mauren, preisen und im
besondern die Bezwingung einer Feste des Feindes rithmen.